



42024	Работник по саду	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
52024	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лечебный отдел</b>																						
62024	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72024	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82024	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92024	Медицинская сестра/брат по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102024	Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112024	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112024-1А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112024-2А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112024-3А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122024	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122024-1А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122024-2А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132024	Логотел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по уходу</b>																						
142024	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142024-1А	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142024-2А	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142024-3А	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142024-4А	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152024	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152024-1А	Работник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВитаДом»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Технический отдел</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Лечебный отдел</i>					
92024. Врач-терапевт	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм			
82024. Врач-невролог	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм			
92024. Медицинская сестра/брат по массажу	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм			
102024. Врач физической и реабилитационной медицины	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм			
<i>Отдел по уходу</i>					
182024. Медицинская сестра/брат процедурной	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм			

192024. Медицинская сестра/брат процедурной	мер личной гигиены) Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм		
202024. Старшая медицинская сестра	Биологический: соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных средств индивидуальной защиты, соблюдение мер личной гигиены)	Для соблюдения санитарно-гигиенических норм		

Дата составления: 17.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Маслова Ольга Александровна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Чудаков Сергей Николаевич

Мастер-универсал \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Черняев Михаил Романович

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5870 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Юферова Е.Ю.

(№ в реестре экспертов)